Recebido em -*2_/S*J-A--*

M{ Câmara JHtmtnpal be CaôcaVeí
iflMF ALDECASCAVEL ESTADO DO PARANÁ

Protocolo „ ^«-Oi
INDICAÇÃO N°^°+ DE 2015

(Autor: Vereador João Paulo/PSD)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipalde Cascavel

Sugere ao Poder Executivo Limpeza e
conservação do Salão Comunitário do

Bairro Paulo Godoy, na forma que

especifica.

Em conformidade, com o amparo no art. 116 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cascavel, o Vereador João Paulo (PSD), solicita após a leitura em
Plenário Legislativo, que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor
Edgar Bueno, Prefeito do Município de Cascavel, solicitando ao mesmo que seja feito
limpeza e conservação do salão comunitário do Bairro Paulo Godoy.

Aguardamos posição e antecipamos agradecimento.

É o que Indica Sala das Sessões,
Cascavel, 30 de Março de 2015.

JOÃO Ç^KÒ DE LIMA
Vereador /\sD

Justificativa

A presente propositura tem como foco melhorar a aparência do salão comunitário
proporcionando assim conforto aos moradores ao utilizarem das instalações, sendo que o serviço
emergencial refere-se à limpeza do pátio e manutenção da estrutura.

Pelos motivos ora expostos, esperamos contar com o apoio do Executivo a esta reivindicação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br